
ЗАХТЕВ ЗА ДОДАТНИМ ИНФОРМАЦИЈАМА И ПОЈАШЊЕЊИМА КОНКУРСНЕ 

ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

- ЈНМВ бр. 01-71-7/2017 – 

Рачунарска опрема – Партија 3 - штампач 

 

Дана 21.11.2017. године је заинтересовано лице поставило следеће питање: 

 
У конкурсној документацији за предметну јавну набавку мале вредности у делу 
Партије 3 – ШТАМПАЧ, спецификација штампача наводите као захтеву 
карактеристику: 
 
- Месечни обим штампе: 225 000 страна 
 
Љубазно Вас молимо за одговор да ли је наведена карактеристика реална потреба 
месечног обима штампе или представља увећан обим штампе у циљу добијања што 
бољег апарата. 
У том смислу питамо да ли би била прихватљива понуда са уређајем чији је месечни 
обим штампе 150.000 страна? 
 

Одговор 

Захтевана карактеристика је: месечни обим штампе 225 000 страна, јер је то реална 

потреба месечног обима штампе. 

Не би била прихватљива понуда са уређајем чији је месечи обим штампе 150.000 

страна.  

 

 

 

С поштовањем, 

 

Комисија за јавну набавку 

 

 


